distribució dels continguts de l'emissora de ràdio municipal a través d'Internet, a l'empresa
En Antena Produccions SL, amb NIF B62608229, per un import de deu mil quaranta-set
euros amb vint-i-vuitanta-quatre cèntims (10.047,84 €), IVA inclòs. Aquest import es
desglossa en vuit mil tres-cents quatre euros (8.304 €) de pressupost net, i mil set-cents
quaranta-tres euros amb vuitanta-quatre cèntims (1.743,84 €) en concepte d'IVA calculat a
un tipus del 21%.

La durada del contracte serà de dos anys, a comptar des de l'endemà de la data de
formalització. 

Segon.